ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От  14.05.2011 г                                                                                                                    №  65а
Об  итогах
районного конкурса

компьютерных презентации

В 2010-2011 учебном году  с целью популяризации  информационных технологий в образовательном  процессе, расширении информационной среды ОУ, для стимулирования творческой деятельности учащихся и педагогов по созданию электронных ресурсов проводился конкурс компьютерных презентации среди педагогов и учащихся образовательных учреждений Варгашинского района.

В конкурсе  приняло участие 20 педагогов  и 26 учащихся  из 9 образовательных  учреждений района.

Педагоги представили  свои презентации в трех номинациях и стали победителями:

«Я иду на урок» - победитель Предеина Ирина Николаевна, МОУ «ВСОШ №1»,
«Я – классный руководитель» - победитель  Речкалова Марина Геннадьевна, МОУ  «ВСОШ №1»,

«Мир моих увлечений» - победитель Виноградова Марина Ивановна, МОУ «Шастовская СОШ»

(приложение №1),

Обучающиеся участвовали в номинациях и стали победителями:

«Самый классный классный» - победитель Дмитриева Анастасия, обучающаяся 10 класса МОУ «ВСОШ №3»,

«Дом, в котором мы живем!» - победитель Грицай Максим, обучающийся 5 класса МОУ «Поповская СОШ»,

«Предметные презентации» - Боголюбова Мария, обучающаяся 11 класса МОУ «ВСОШ №1»,

«Учитель – звучит гордо!» - Астахова Анастасия, обучающаяся 9 класса МОУ «Мостовская СОШ»

(приложение №2)

В конкурсе не принимали участие следующие ОУ района:

- МОУ «Лихачевская ООШ» (директор Голубцова Н.А.)
- МОУ «Ошурковская ООШ» (директор Соверткова И.А.)

- МОУ «Просековская СОШ» (директор Просекова Л.И.)

- МОУ «Пичугинская СОШ» (директор Сафронова М.В.)

- МОУ «Дундинская ООШ» (директор Умнова Т.Я.)

- МОУ «Барашковская НОШ» (директор Кириллова Т.Н.)

- МОУ «Сычевская НОШ» (директор Сотских Е.А.)

- МОУ «Варгашинская НОШ» (директор Воинкова Л.Н.)

Работы представленные на конкурс компьютерных презентации соответствовали требованиям положения, выполнены на достаточном уровне: соответствовали содержанию, актуальны, выдержана культура оформления презентации, высокая сложность, иллюстрированность, занимательность, возможность использовать в учебном и воспитательном процессе.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного конкурса компьютерных презентаций (приложение №1)
2. Наградить победителей конкурса компьютерных презентации подарками и грамотами.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Алешко Н.Г., методиста ИМС Отдела образования.
Начальник Отдела образования                                               Н.А. Боголюбова

Приложение №1

К приказу  Отдела образования
№_____      От ________
Сводная ведомость результатов конкурса компьютерных презентаций
2010-2011 учебный год ОУ Варгашинского района

	№п\п
	Ф.И.О. участника
	ОУ
	Кол-во баллов
	Победитель

	Педагоги

	1.
	Верходанова  Н.Е.
	МОУ «Верхнесуерская СОШ»
	35

	2.
	Тюменцева С.А.
	МОУ «ВСОШ №1»
	41

	3.
	Речкалова М.Г.
	МОУ «ВСОШ №1»
	40,3
	«Я классный руководитель»
https://docs.google.com/open?id=0BxtKaJKiM6FiZUpRTXdLRm11aDQ

	4.
	Коркина Л.Ф.
	МОУ «ВСОШ №1»
	35,6

	5.
	Коркина В.С.
	МОУ «ВСОШ №1»
	37,3

	6.
	Предеина И.Н.
	МОУ «ВСОШ №1»
	43
	«Я иду на урок»
https://docs.google.com/open?id=0BxtKaJKiM6FiRWFLeWpLT3h1Z0U

	7.
	Голубева Т.Г.
	МОУ «ВСОШ №1»
	39,6

	8.
	Костромина Т.Д.
	МОУ «Верхнесуерская СОШ»
	35

	9.
	Симонова Г.И.
	МОУ «Мостовская СОШ»
	39,3

	10.
	Моргун О.Л.
	МОУ «Мостовская СОШ»
	35,6

	11.
	Голоскова М.И.
	МОУ «Поповская СОШ»
	36,6

	12.
	Шестакова Л.И.
	МОУ «Строевская  СОШ»
	32,3

	13.
	Виноградова М.И.
	МОУ «Шастовская СОШ»
	38,6
	«Мир моих увлечений»
https://docs.google.com/open?id=0BxtKaJKiM6FiRWhkdnBhNGRHeDg

	14.
	Якушева Т.П.
	МОУ «Яблочновская НОШ»
	36

	15.
	Мелешкина Н.В., Толстоногова И.А.
	МОУ «ВСОШ №3»
	36,6

	16.
	Аришина С.М.
	МОУ «ВСОШ №3»
	35,6

	17.
	Яркова Л.А.
	МОУ «Мостовская СОШ»
	32

	     18.
	Бардыш Т.И.
	МОУ «Поповская СОШ»
	29

	     19.
	Рыбина О.К.
	МОУ «Шастовская СОШ»
	39

	Обучающиеся

	       1.
	Мосин Дмитрий
	МОУ «Верхнесуерская СОШ»
	31,3

	      2.
	Киреева Оксана
	МОУ «Дубровинская СОШ»
	36

	      3.
	Петрова Екатерина
	МОУ «Дубровинская СОШ»
	32,3

	      4.
	Боголюбова Мария
	МОУ «ВСОШ №1»
	39,6
	«Предметные презентации»
https://docs.google.com/open?id=0BxtKaJKiM6Fib3U4M0lVNnVXQzQ

	      5.
	Речкалова
	МОУ «ВСОШ №1»
	36,6

	      6.
	Терентьева Дарья
	МОУ «ВСОШ №1»
	35,6

	      7.
	Астахова Анастасия
	МОУ «Мостовская СОШ»
	37
	«Учитель – звучит гордо!»

https://docs.google.com/open?id=0BxtKaJKiM6FiaTJhbXEtdDJ2dkE

	      8.
	Сафиулина Юлия
	МОУ «Мостовская СОШ»
	38,6

	      9.
	Ипатова Елизавета
	МОУ «Поповская СОШ»
	39

	    10.
	Сафронова Татьяна
	МОУ «Поповская СОШ»
	34,3

	    11.
	Кочергин Данил
	МОУ «Поповская СОШ»
	37,3

	    12.
	Грицай Максим
	МОУ «Поповская СОШ»
	40,6
	«Дом, в котором мы живем»
https://docs.google.com/open?id=0BxtKaJKiM6FiZHlXWHNkeENCT0U

	    13.
	Едукова Полина
	МОУ «Поповская СОШ»
	32,6

	    14.
	Ипатова Екатерина
	МОУ «Поповская СОШ»
	32

	    15.
	Васильева Ева
	МОУ «Строевская  СОШ»
	34,6

	    16.
	Комогорова Саша
	МОУ «Строевская  СОШ»
	30

	    17.
	Васильев Антон
	МОУ «Строевская  СОШ»
	35,3

	    18.
	Секисова Анастасия
	МОУ «Шастовская СОШ»
	33

	    19.
	Адалев Максим
	МОУ «Шастовская СОШ»
	39

	    20.
	Сычева Ксения
	МОУ «Шастовская СОШ»
	34,6

	    21.
	Толстоногов Дмитр
	МОУ «ВСОШ №3»
	36,6

	    22.
	Тарасова Юлия
	МОУ «ВСОШ №3»
	37,6

	    23.
	Дмитриева Анастас
	МОУ «ВСОШ №3»
	35
	«Самый классный классный»
https://docs.google.com/open?id=0BxtKaJKiM6FicldoQ3NhUXUxaHM

	    24.
	Мухина Алена
	МОУ «ВСОШ №3»
	39,3